
2025年 4 月 28 日 
アトミクス株式会社 

 
【 重 要 】メール情報漏洩の可能性に関する調査結果のご報告 

 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
弊社が 2025年 4月 15日に「弊社社員を騙る迷惑メール・詐欺メールにご注意ください。」

でお知らせしました弊社のメール情報の一部が外部に漏洩した可能性がある件につきまし
て、メールセキュリティーサービス管理会社（株式会社インターネットイニシアティブ）の
調査の結果、当該事案において弊社のメール情報が外部に漏洩した痕跡は認められないと
の報告をうけましたのでお知らせいたします。 

 
お客様にはご心配おかけしましたことを、心よりお詫び申し上げます。 
 
引き続き、アトミクス株式会社をよろしくお願いいたします。 
 


